年賀状による年始のご挨拶について（お知らせ）

謹啓 師走の候 関係各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。

平素は、当協会（当支部）の事業活動につきまして、特段のご理解ご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

さて、当協会（支部）では、昨今の世相に鑑み、これまで皆様方に年頭のご

挨拶にお届けしておりました年賀状を、今後は控えさせていただくことといた

しました。

各位におかれましては、何分のご理解ご高配を賜りますようよろしくお願い

いたします。

末筆ではございますが、皆様方の今後ますますのご隆昌ご繁栄を心よりお祈

り申し上げます。

謹白

令和 6 年 12 月 2 日

高知地区建設業協会 会長
高知県建設業協会高知支部 支部長

                            尾 﨑  盛 裕